



## Denizli'de FETÖ'nün mahrem yapılanmasına darbe



ABONE OL

Google News



**DENİZLİ (İHA) – Denizli'de, polis ekiplerinin FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün mahrem yapılanmasına yönelik olarak son 1 haftada gerçekleştirdiği operasyonlarda gözaltına alınan 14 şüpheliden 5'i tutuklandı.**Edinilen bilgiye göre; Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün mahrem yapılanmasının çökertilmesi için 29 Haziran – 05 Temmuz 2020 tarihleri arasında il genelinde operasyonlar düzenlendi. FETÖ/PDY terör örgütü ile ilgili olarak yürütülen soruşturmalar kapsamında örgütün mahrem yapılanmasında faaliyet gösteren ve "anesörlü sabit hatlar/büfe" ardışık arandıkları tespit edilen...

**DENİZLİ (İHA) – Denizli'de, polis ekiplerinin FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün mahrem yapılanmasına yönelik olarak son 1 haftada gerçekleştirdiği operasyonlarda gözaltına alınan 14 şüpheliden 5'i tutuklandı.**

Edinilen bilgiye göre; Denizli Cumhuriyet Bařsavcılıęı tarafından yrtlen soruřturma kapsamında, FET/PDY silahlı terr rgtnn mahrem yapılanmasının kertilmesi iin 29 Haziran – 05 Temmuz 2020 tarihleri arasında il genelinde operasyonlar dzenlendi. FET/PDY terr rgt ile ilgili olarak yrtlen soruřturmalar kapsamında rgtn mahrem yapılanmasında faaliyet gsteren ve "ankesrl sabit hatlar/bfe" ardıřık arandıkları tespit edilen řahıslara ynelik gerekleřtirilen operasyonlar sonucunda 9 řpheli ile FET/PDY terr rgtne ye olmak suundan haklarında yakalama emri bulunan 5 řpheli olmak zere 14 řpheli yakalandı. Adli makamlara sevk edilen řphelilerden 5'i tutuklanırken, 9'u ise adli kontrol řartıyla serbest bırakıldı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hibir habere herhangi bir editoryal mdahalede bulunulmamıřtır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirren Haber Ajansı tarafından hazırlanan tm Denizli Haberleri, otomatik olarak servis edildięi řekilde bu sayfada yer almaktadır. Denizli Haberleri blmnde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAHA